URBAN ARROW’

FAMILY / BENELUX / EUR

Artikelnummer*

220101X
22101X

222101X
223301X
2233016

UA12-5016
UA12-5035
UAO2-1167
UA12-5017
UA12-5007
UA12-5019
UA12-5032
UA12-1200
UA12-5300
UA12-5200

UA12-5105
UA12-5131
UA12-5130
UA12-5009
UA12-5076
UA12-509_

art

Artikelomschrijving

Family Active Plus

Family Performance Essential
Family Performance Plus
Family Cargo Line

Family Anniversary

Family Accessoires

Vloermat

Bagagenet

Adapter voor klein kinderzitje (C15)
Afdekzeil Family

Parka

Extra Bankje

Maxi Cosi Adapter

Zonnescherm

Regenhuif Essential

Regenhuif Plus

Universele Accessoires
Rails t.b.v. Flessenhouder
Achterdrager - Trekking
Achterdrager - Essential

Poncho

Bosch Dual Battery Set RF4.x (excl. PowerPack)

Gates Belt Drive Kit RF4.x

Geldig vanaf 01/01/2022

AVP
Incl. BTW

€5290
€5790
€ 6190
€ 6.690
€ 7590

€49
€89
€89
€99
€159
€179
€199
€199
€199
€ 349

€12

€59
€89
€149
€319
€ 319

G



URBAN ARROW’

SHORTY / BENELUX / EUR

Artikelnummer*

221111X
223311X

UA12-5018

UA12-5060
UA12-5065
UA12-5080
UA12-5400
UA12-5055

UA12-5105
UA12-5131
UA12-5130
UA12-5009
UA12-5076
UA12-509_

Artikelomschrijving

Shorty Performance Essential

Shorty Cargo Line

Shorty Accessoires

Afdekzeil Shorty

Adapter voor klein kinderzitje (C15)**

Adapter voor groot kinderzitje (C22)
Bevestigingsbeugel voor kinderzitjies C15 en C22
Regenhuif Shorty

Vergrendelbare Deksel Shorty

Universele Accessoires

Rails t.b.v. Flessenhouder

Achterdrager - Trekking

Achterdrager - Essential

Poncho

Bosch Dual Battery Set RF4.x (excl. PowerPack)
Gates Belt Drive Kit RF4.x

gel voor kinderzities (UA12-5080) is nodig voor de installatie van

Geldig vanaf 01/01/2022

AVP
Incl. BTW

€ 5490
€ 6.390

€99
€109
€119
€119
€ 209
€ 499

€12

€59
€89
€149
€ 319
€319

€



